[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24.09.2013                            № 190
                   г. Грязовец

Об объявлении Благодарности главы Грязовецкого муниципального района
В соответствии с Положением о Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным решением Земского Собрания района от 02.05.2007 № 52 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за большую работу по освещению в средствах массовой информации деятельности районного Совета ветеранов, первичных организаций ветеранов, жизни и деятельности замечательных людей района ГУСЕВУ Николаю Васильевичу, члену районного Совета ветеранов, члена координационного Совета ветеранов г. Грязовец.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин